
1. FRC  Ruderergometer- Vereinsmeisterschaft
am 21.01.2017 

Wertung Vereinsmeisterin

Platz Altersklasse Name Vorname Jahrgang Zeitgutschrift relative Zeit
in min in min

500 m 1000 m

1. Mädchen Ak 13 Lgw Birke Emma 2004 04:20,1 00:57,6 03:22,5
2. Frauen AK 55 - 59 Böttcher Gaby 1959 04:03,7 00:29,0 03:34,7
3. Frauen AK 50 - 54 Mickley Kerstin 1967 04:06,1 00:22,0 03:44,1
4. JF B ( 15/16) Schmidt Hannah 2002 03:58,5 00:07,5 03:51,0
5. JF B (15/16) Lgw Steinborn Henriette 2002 04:22,4 00:26,7 03:55,7
6. JF A ( 17/18) Lgw Jäke Michelle 1999 04:16,3 00:19,4 03:56,9
7. Mädchen AK 12 Kleinke Melina 2005 02:14,8 04:29,6 00:32,5 03:57,1
8. JF A ( 17/18) Kriegel Marie 2000 04:02,5 00:03,3 03:59,2
9. Mädchen AK 14 Hofmann Luisa 2003 04:25,5 00:24,3 04:01,2
10. Mädchen AK 10 Gliesche Leoni-Fine 2007 02:23,8 04:47,6 00:44,0 04:03,6
11. Mädchen AK 11 Steinhorst Luca-Sophie 2006 02:23,9 04:47,8 00:44,0 04:03,8
12. Frauen AK 75 u. älter Herzog Gudrun 1938 05:12,4 00:56,4 04:16,0
13. Mädchen AK 11 Birke Greta 2006 02:32,5 05:05,0 00:44,0 04:21,0
14. Frauen AK 75 u. älter Müller Liselotte 1939 05:24,1 00:56,4 04:27,7

geruderte Zeit 
in min



1. FRC  Ruderergometer- Vereinsmeisterschaft
am 21.01.2017 

Wertung Vereinsmeister
Platz Altersklasse Name Vorname Jahrgang Zeitgutschrift relative Zeit

in min in min

500 m 1000 m

1. Männer AK 19 -29 Schacher Bodo 1992 03:01,2 00:00,0 03:01,2
2. Männer Ak 19 -29 Schacher Arne 1996 03:06,1 00:00,0 03:06,1
3. Jungen AK 14 Lgw Steinbach Florian 2003 03:57,8 00:49,9 03:07,9
4. JM B ( 15/16) Grzonka Luis 2002 03:16,9 00:08,1 03:08,8
5. Männer AK 50 - 54 Mickley Fred 1964 03:29,9 00:14,8 03:15,1
6. Männer AK 55 - 59 Schacher Karsten 1962 03:36,9 00:20,6 03:16,3
7. JM B ( 15/16) Hoffmann Domenik 2002 03:24,5 00:08,1 03:16,4
8. Männer AK 55 - 59 Weißgerber Jörg 1960 03:38,1 00:20,6 03:17,5
9. Männer AK  65 - 69 Haak Ulrich 1951 03:50,7 00:33,2 03:17,5
10. Männer AK 40 - 49 Schacher Dirk 1969 03:28,9 00:11,0 03:17,9
11. Männer AK 75 u. älter Schulz Peter 1938 04:12,6 00:51,6 03:21,0
12. Jungen AK 12 Manegold Malte 2005 01:56,9 03:53,8 00:32,5 03:21,3
13. Männer AK 65 - 69 Henschke Axel 1952 03:56,7 00:33,2 03:23,5
14. JM B (15/16) Lgw Weigmann Willy 2002 03:53,6 00:23,9 03:29,7
15. Jungen AK 13 König Wenzel 2004 04:11,7 00:41,6 03:30,1
16. Männer  AK 55 - 59 Büring Jens 1959 04:02,3 00:20,6 03:41,7
17. Jungen AK 14 Thunert Tim 2003 04:16,9 00:28,6 03:48,3
18. Jungen Ak 13 Lgw Tourneux Marc 2004 05:01,7 01:01,0 04:00,7
19. Jungen AK 10 Ryll Aidan 2007 02:22,5 04:45,0 00:44,0 04:01,0
20. Jungen AK 11 Schacher Til 2006 02:22,9 04:45,8 00:44,0 04:01,8

geruderte Zeit
in min



1. FRC  Ruderergometer- Vereinsmeisterschaft
am 21.01.2017 

Wertung schnellstes Mädchen / schnellste Frau

Platz Altersklasse Name Vorname Jahrgang 500 m 1000 m

1. JF B ( 15/16) Schmidt Hannah 2002 03:58,5 min
2. JF A ( 17/18) Kriegel Marie 2000 04:02,5 min
3. Frauen AK 55 - 59 Böttcher Gaby 1959 04:03,7 min
4. Frauen AK 50 - 54 Mickley Kerstin 1967 04:06,1 min
5. JF A ( 17/18) Lgw Jäke Michelle 1999 04:16,3 min
6. Mädchen AK 13 Lgw Birke Emma 2004 04:20,1 min
7. JF B (15/16) Lgw Steinborn Henriette 2002 04:22,4 min
8. Mädchen AK 14 Hofmann Luisa 2003 04:25,5 min
9. Mädchen AK 12 Kleinke Melina 2005 02:14,8 04:29,6 min
10. Mädchen AK 10 Gliesche Leoni-Fine 2007 02:23,8 04:47,6 min
11. Mädchen AK 11 Steinhorst Luca-Sophie 2006 02:23,9 04:47,8 min
12. Mädchen AK 11 Birke Greta 2006 02:32,5 05:05,0 min
13. Frauen AK 75 u. älter Herzog Gudrun 1938 05:12,4 min
14. Frauen AK 75 u. älter Müller Liselotte 1939 05:24,1 min



1. FRC  Ruderergometer- Vereinsmeisterschaft
am 21.01.2017 

Wertung schnellster Junge / schnellster Mann

Platz Altersklasse Name Vorname Jahrgang 500 m 1000 m

1. Männer AK 19 -29 Schacher Bodo 1992 03:01,2 min
2. Männer AK 19 -29 Schacher Arne 1996 03:06,1 min
3. JM B ( 15/16) Grzonka Luis 2002 03:16,9 min
4. JM B ( 15/16) Hoffmann Domenik 2002 03:24,5 min
5. Männer AK 40 - 49 Schacher Dirk 1969 03:28,9 min
6. Männer AK 50 - 54 Mickley Fred 1964 03:29,9 min
7. Männer AK 55 - 59 Schacher Karsten 1962 03:36,9 min
8. Männer AK 55 - 59 Weißgerber Jörg 1960 03:38,1 min
9. Männer AK 65 - 69 Haak Ulrich 1951 03:50,7 min
10. JM B (15/16) Lgw Weigmann Willy 2002 03:53,6 min
11. Jungen AK 12 Manegold Malte 2005 01:56,9 03:53,8 min
12. Männer AK 65 - 69 Henschke Axel 1952 03:56,7 min
13. Jungen AK 14 Lgw Steinbach Florian 2003 03:57,8 min
14. Männer  AK 55 - 59 Büring Jens 1959 04:02,3 min
15. Jungen AK 13 König Wenzel 2004 04:11,7 min
16. Männer AK 75 u. älter Schulz Peter 1938 04:12,6 min
17. Jungen AK 14 Thunert Tim 2003 04:16,9 min
18. Jungen AK 10 Ryll Aidan 2007 02:22,5 04:45,0 min
19. Jungen AK 11 Schacher Til 2006 02:22,9 04:45,8 min
20. Jungen Ak 13 Lgw Tourneux Marc 2004 05:01,7 min


